华夏航空营销中心
编号：HX-YXZX-XS-2019-029

1

华夏航空关于重申规范代理人互联网平台
销售行为的通告

各销售单位：

 为加强对互联网平台销售渠道的合作与管控，现重申

代理人互联网销售行为规范，具体如下：

一、代理人在互联网平台销售管理规定

华夏航空所有授权代理人严禁通过 C 端、B 端互联网平

台等第三方渠道销售华夏航空机票及相关产品。

二、违规处理

1、对于违反以上规定的代理人，一经发现，华夏航空将

处以每张客票 5000元人民币的罚款。

2、后续若第二次查实违反上述规定，华夏航空将对代理

人配置进行屏蔽 1个月处理，第三次违反将取消授权。

3、华夏航空将从即日起开展核查工作，对违规行为进行

严肃处理。

特此通知，请各销售单位即日起严格执行。

华夏航空股份有限公司

营销中心

二〇一九年三月二十六日